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# de série
1. ITALY                   ITA    1
2. RUSSIA                  RUS    2
3. ROMANIA                 ROU    3
4. CHINA                   CHN    4
5. ESTONIA                 EST    5
6. USA                     USA    6
7. FRANCE                  FRA    7
8. SWEDEN                  SWE    8
9. KOREA                   KOR    9
10. HUNGARY                 HUN   10
11. GERMANY                 GER   11
12. UKRAINE                 UKR   12
13. POLAND                  POL   13
14. VENEZUELA               VEN   14
15. BRAZIL                  BRA   15
16. SWITZERLAND             SUI   17
17. CANADA                  CAN   18
18. JAPAN                   JPN   19
19. SOUTH AFRICA            RSA   20
20. ISRAEL                  ISR   21
21. AUSTRALIA               AUS   25
22. EGYPT                   EGY   29
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Formule de la compétition

Elimination directe : 22 équipes
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    1. CHN CHINA                     
HAO Jialu                 
SUN Yujie                 
SUN Yiwen                 
XU Anqi                   

    2. ROU ROMANIA                   
BRANZA Ana Maria          
DINU Loredana             
GHERMAN Simona            
POP Simona                

    3. FRA FRANCE                    
CANDASSAMY Marie Florence 
MALLO Auriane             
NISIMA Maureen            
REMBI Lauren              

    4. ITA ITALY                     
DEL CARRETTO Bianca       
FIAMINGO Rossella         
NAVARRIA Mara             
QUONDAMCARLO Francesca    

    5. UKR UKRAINE                   
PANTELYEYEVA Kseniya      
KRYVYTSKA Olena           
POCHKALOVA Anfisa         
SHEMYAKINA Yana           

    6. USA USA                       
VAN BRUMMEN Anna          
HOLMES Katharine          
HURLEY Courtney           
HURLEY Kelley             

    7. RUS RUSSIA                    
ANDRYUSHINA Tatyana       
KOLOBOVA Violetta         
LOGUNOVA Tatiana          
KOCHNEVA Olga             

    8. SWE SWEDEN                    
BARVESTAD Kinka           
BERGDAHL Johanna          
HAARLEM Sophie            
SAMUELSSON Emma           

    9. GER GERMANY                   
HEIDEMANN Britta          
MULTERER Ricarda          
NDOLO Alexandra           
SOZANSKA Monika           

  10. HUN HUNGARY                   
ANTAL Edina               
BUDAI Dorina              
REVESZ Julianna           
SZASZ Emese               

  11. POL POLAND                    
KNAPIK-MIAZGA Renata      
NELIP Ewa                 
PIEKARSKA Magdalena       
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta  

  12. KOR KOREA                     
CHOI Injeong              
JUNG Hyojung              
KANG Young Mi             
SHIN A Lam                

  13. EST ESTONIA                   
BELJAJEVA Julia           
EMBRICH Irina             
KIRPU Erika               
LEHIS Katrina             

  14. SUI SWITZERLAND               
BRUNNER Pauline           
BUECH Kim                 
GEROUDET Tiffany          
STAEHLI Laura             

  15. ISR ISRAEL                    
MARINUK Avital            
MELENTIEV Polina          
TAL Nickol                

  16. BRA BRAZIL                    
COSTA Rayssa              
MILLER Katherine          
MOELLHAUSEN Nathalie      
SIMEAO Amanda             

  17. VEN VENEZUELA                 
PIOVESAN SILVA Patrizia   
MARTINEZ Dayana           
MARTINEZ Maria            

  18. JPN JAPAN                     
OHASHI Rie                
OISHI Kanna               
SATO Nozomi               
SHIMOOKAWA Ayaka          

  19. CAN CANADA                    
GUY Joanna                
HOPPE Malinka             
MACKINNON Leonora         
JORQUERA PALMER Daria     

  20. RSA SOUTH AFRICA              
BARRETT Juliana           
HUANG Shih-Ya             
TUKU Aphiwe               
VICATOS Giselle           

  21. AUS AUSTRALIA                 
GU Dianna                 
HALLS Joanna              
SHER Diana                

  22. EGY EGYPT                     
DESOUKY Nourhan           
EHAB Nardin               
GABER Shirwit             
MAHDY Ayah                
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Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 ITALY ITA
********************

17 JAPAN JPN 41 D
16 SWITZERLAND SUI 45 V

9 KOREA KOR
********************

********************
8 SWEDEN SWE

5 USA USA
********************

21 AUSTRALIA AUS 26 D
12 GER GER 45 V

13 VENEZUELA VEN 29 D
20 ISRAEL ISR 45 V

********************
4 CHINA CHN

3 ROMANIA ROU
********************

19 SOUTH AFRICA RSA 34 D
14 POLAND POL 45 V

11 UKRAINE UKR 45 V
22 EGYPT EGY 29 D

********************
6 ESTONIA EST

7 FRANCE FRA
********************

********************
10 HUNGARY HUN

15 BRAZIL BRA 45 V
18 CANADA CAN 36 D

********************
2 RUSSIA RUS

1 ITALY ITA 45 V
16 SWITZERLAND SUI 33 D

9 KOREA KOR 30 D
8 SWEDEN SWE 33 V

5 USA USA 32 V
12 GER GER 30 D

20 ISRAEL ISR 31 D
4 CHINA CHN 45 V

3 ROMANIA ROU 21 V
14 POLAND POL 19 D

11 UKRAINE UKR 28 V
6 ESTONIA EST 24 D

7 FRANCE FRA 45 V
10 HUNGARY HUN 36 D

15 BRAZIL BRA 32 D
2 RUSSIA RUS 40 V

1 ITALY ITA 45 V
8 SWEDEN SWE 38 D

5 USA USA 18 D
4 CHINA CHN 30 V

3 ROMANIA ROU 23 V
11 UKRAINE UKR 18 D

7 FRANCE FRA 40 V
2 RUSSIA RUS 36 D

1 ITALY ITA 20 D
4 CHINA CHN 30 V

3 ROMANIA ROU 34 V
7 FRANCE FRA 21 D

4 CHINA CHN 26 V
3 ROMANIA ROU 24 D

1 ITALY ITA 41 D
7 FRANCE FRA 45 V

Table 9-16                    Table 9-12                    Place 9/10                    

Place 11/12                   

Table 13-16                   Place 13/14                   

Place 15/16                   

16 SWITZERLAND SUI 29 D
9 KOREA KOR 38 V

12 GER GER 45 V
20 ISRAEL ISR 24 D

14 POLAND POL 45 V
6 ESTONIA EST 29 D

10 HUNGARY HUN 45 V
15 BRAZIL BRA 27 D

9 KOREA KOR 25 D
12 GER GER 33 V

14 POLAND POL 43 D
10 HUNGARY HUN 45 V

16 SWITZERLAND SUI 22 V
20 ISRAEL ISR 21 D

6 ESTONIA EST 36 V
15 BRAZIL BRA 32 D

12 GER GER 43 V
10 HUNGARY HUN 40 D

9 KOREA KOR 25 D
14 POLAND POL 26 V

16 SWITZERLAND SUI 39 D
6 ESTONIA EST 46 V

20 ISRAEL ISR 44 V
15 BRAZIL BRA 43 D

Table 5-8                     Place 5/6                     

Place 7/8                     

8 SWEDEN SWE 31 D
5 USA USA 45 V

11 UKRAINE UKR 45 V
2 RUSSIA RUS 43 D

5 USA USA 32 D
11 UKRAINE UKR 38 V

8 SWEDEN SWE 39 D
2 RUSSIA RUS 45 V
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Tableau de 32                 SWITZERLAND JAPAN:45 41

GEROUDET Tiffany           2  2 :  4  4 SATO Nozomi
STAEHLI Laura              8  10 :  7  3 SHIMOOKAWA Ayaka
BRUNNER Pauline            1  11 :  7  0 OHASHI Rie
STAEHLI Laura              4  15 :  14  7 SATO Nozomi
GEROUDET Tiffany           1  16 :  14  0 OHASHI Rie
BRUNNER Pauline            6  22 :  19  5 SHIMOOKAWA Ayaka
STAEHLI Laura              7  29 :  22  3 OHASHI Rie
BRUNNER Pauline            4  33 :  29  7 SATO Nozomi
GEROUDET Tiffany           12  45 :  41  12 SHIMOOKAWA Ayaka

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 GER AUSTRALIA:45 26

NDOLO Alexandra            0  0 :  3  3 HALLS Joanna
HEIDEMANN Britta           5  5 :  7  4 SHER Diana
MULTERER Ricarda           8  13 :  15  8 GU Dianna
HEIDEMANN Britta           2  15 :  16  1 HALLS Joanna
NDOLO Alexandra            10  25 :  20  4 GU Dianna
MULTERER Ricarda           5  30 :  22  2 SHER Diana
HEIDEMANN Britta           5  35 :  23  1 GU Dianna
MULTERER Ricarda           5  40 :  25  2 HALLS Joanna
NDOLO Alexandra            5  45 :  26  1 SHER Diana

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ISRAEL VENEZUELA:45 29

MARINUK Avital             3  3 :  3  3 MARTINEZ Dayana
TAL Nickol                 0  3 :  3  0 MARTINEZ Maria
MELENTIEV Polina           9  12 :  5  2 PIOVESAN SILVA Patrizia
TAL Nickol                 8  20 :  10  5 MARTINEZ Dayana
MARINUK Avital             5  25 :  11  1 PIOVESAN SILVA Patrizia
MELENTIEV Polina           5  30 :  14  3 MARTINEZ Maria
TAL Nickol                 5  35 :  18  4 PIOVESAN SILVA Patrizia
MELENTIEV Polina           5  40 :  25  7 MARTINEZ Dayana
MARINUK Avital             5  45 :  29  4 MARTINEZ Maria

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 SOUTH AFRICA POLAND:34 45

VICATOS Giselle            5  5 :  5  5 NELIP Ewa
BARRETT Juliana            5  10 :  9  4 PIEKARSKA Magdalena
HUANG Shih-Ya              2  12 :  15  6 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
BARRETT Juliana            2  14 :  20  5 NELIP Ewa
VICATOS Giselle            6  20 :  24  4 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
HUANG Shih-Ya              3  23 :  30  6 PIEKARSKA Magdalena
BARRETT Juliana            0  23 :  30  0 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta
HUANG Shih-Ya              5  28 :  38  8 NELIP Ewa
VICATOS Giselle            6  34 :  45  7 PIEKARSKA Magdalena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 UKRAINE EGYPT:45 29

SHEMYAKINA Yana            5  5 :  0  0 GABER Shirwit
POCHKALOVA Anfisa          5  10 :  5  5 MAHDY Ayah
KRYVYTSKA Olena            5  15 :  8  3 EHAB Nardin
POCHKALOVA Anfisa          5  20 :  13  5 GABER Shirwit
SHEMYAKINA Yana            5  25 :  15  2 EHAB Nardin
KRYVYTSKA Olena            5  30 :  23  8 MAHDY Ayah
POCHKALOVA Anfisa          5  35 :  27  4 EHAB Nardin
KRYVYTSKA Olena            5  40 :  27  0 GABER Shirwit
SHEMYAKINA Yana            5  45 :  29  2 MAHDY Ayah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 BRAZIL CANADA:45 36

MOELLHAUSEN Nathalie       5  5 :  3  3 HOPPE Malinka
SIMEAO Amanda              3  8 :  6  3 MACKINNON Leonora
COSTA Rayssa               5  13 :  8  2 JORQUERA PALMER Daria
SIMEAO Amanda              3  16 :  11  3 HOPPE Malinka
MOELLHAUSEN Nathalie       6  22 :  15  4 JORQUERA PALMER Daria
COSTA Rayssa               8  30 :  20  5 MACKINNON Leonora
SIMEAO Amanda              5  35 :  28  8 JORQUERA PALMER Daria
COSTA Rayssa               5  40 :  32  4 HOPPE Malinka
MOELLHAUSEN Nathalie       5  45 :  36  4 MACKINNON Leonora
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Tableau de 16                 SWITZERLAND ITALY:33 45

GEROUDET Tiffany           5  5 :  3  3 QUONDAMCARLO Francesca
STAEHLI Laura              1  6 :  10  7 FIAMINGO Rossella
BRUNNER Pauline            1  7 :  14  4 NAVARRIA Mara
BUECH Kim                  4  11 :  20  6 QUONDAMCARLO Francesca
GEROUDET Tiffany           7  18 :  23  3 NAVARRIA Mara
BRUNNER Pauline            3  21 :  28  5 FIAMINGO Rossella
BUECH Kim                  3  24 :  35  7 NAVARRIA Mara
BRUNNER Pauline            4  28 :  39  4 DEL CARRETTO Bianca
GEROUDET Tiffany           5  33 :  45  6 FIAMINGO Rossella

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 KOREA SWEDEN:30 33

KANG Young Mi              1  1 :  5  5 HAARLEM Sophie
JUNG Hyojung               0  1 :  5  0 SAMUELSSON Emma
SHIN A Lam                 0  1 :  5  0 BERGDAHL Johanna
JUNG Hyojung               0  1 :  7  2 HAARLEM Sophie
KANG Young Mi              5  6 :  9  2 BERGDAHL Johanna
SHIN A Lam                 2  8 :  14  5 SAMUELSSON Emma
JUNG Hyojung               2  10 :  16  2 BERGDAHL Johanna
CHOI Injeong               4  14 :  18  2 HAARLEM Sophie
KANG Young Mi              16  30 :  33  15 SAMUELSSON Emma

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 USA GER:32 30

HURLEY Courtney            3  3 :  3  3 MULTERER Ricarda
VAN BRUMMEN Anna           3  6 :  8  5 NDOLO Alexandra
HURLEY Kelley              2  8 :  11  3 HEIDEMANN Britta
HOLMES Katharine           1  9 :  11  0 MULTERER Ricarda
HURLEY Courtney            4  13 :  14  3 HEIDEMANN Britta
HURLEY Kelley              3  16 :  16  2 NDOLO Alexandra
HOLMES Katharine           2  18 :  22  6 HEIDEMANN Britta
HURLEY Kelley              7  25 :  25  3 MULTERER Ricarda
HURLEY Courtney            7  32 :  30  5 NDOLO Alexandra

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 CHINA ISRAEL:45 31

SUN Yujie                  5  5 :  2  2 MELENTIEV Polina
SUN Yiwen                  5  10 :  3  1 MARINUK Avital
XU Anqi                    5  15 :  7  4 TAL Nickol
SUN Yiwen                  5  20 :  10  3 MELENTIEV Polina
SUN Yujie                  5  25 :  14  4 TAL Nickol
XU Anqi                    5  30 :  17  3 MARINUK Avital
SUN Yiwen                  5  35 :  20  3 TAL Nickol
XU Anqi                    5  40 :  28  8 MELENTIEV Polina
SUN Yujie                  5  45 :  31  3 MARINUK Avital

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ROMANIA POLAND:21 19

GHERMAN Simona             2  2 :  3  3 PIEKARSKA Magdalena
BRANZA Ana Maria           2  4 :  4  1 NELIP Ewa
POP Simona                 2  6 :  6  2 KNAPIK-MIAZGA Renata
BRANZA Ana Maria           2  8 :  7  1 PIEKARSKA Magdalena
GHERMAN Simona             0  8 :  7  0 KNAPIK-MIAZGA Renata
POP Simona                 2  10 :  10  3 NELIP Ewa
BRANZA Ana Maria           2  12 :  10  0 KNAPIK-MIAZGA Renata
POP Simona                 0  12 :  10  0 PIEKARSKA Magdalena
GHERMAN Simona             9  21 :  19  9 NELIP Ewa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ESTONIA UKRAINE:24 28

EMBRICH Irina              2  2 :  0  0 KRYVYTSKA Olena
KIRPU Erika                1  3 :  3  3 SHEMYAKINA Yana
BELJAJEVA Julia            3  6 :  4  1 POCHKALOVA Anfisa
KIRPU Erika                0  6 :  4  0 KRYVYTSKA Olena
EMBRICH Irina              2  8 :  4  0 POCHKALOVA Anfisa
BELJAJEVA Julia            6  14 :  9  5 SHEMYAKINA Yana
KIRPU Erika                3  17 :  11  2 POCHKALOVA Anfisa
BELJAJEVA Julia            0  17 :  15  4 KRYVYTSKA Olena
EMBRICH Irina              7  24 :  28  13 SHEMYAKINA Yana
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Tableau de 16                 HUNGARY FRANCE:36 45

SZASZ Emese                1  1 :  5  5 NISIMA Maureen
BUDAI Dorina               2  3 :  5  0 CANDASSAMY Marie Florence
ANTAL Edina                2  5 :  6  1 REMBI Lauren
BUDAI Dorina               2  7 :  13  7 NISIMA Maureen
SZASZ Emese                9  16 :  20  7 REMBI Lauren
ANTAL Edina                6  22 :  24  4 CANDASSAMY Marie Florence
BUDAI Dorina               1  23 :  26  2 REMBI Lauren
ANTAL Edina                3  26 :  29  3 NISIMA Maureen
SZASZ Emese                10  36 :  45  16 CANDASSAMY Marie Florence

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 BRAZIL RUSSIA:32 40

MOELLHAUSEN Nathalie       3  3 :  2  2 LOGUNOVA Tatiana
COSTA Rayssa               3  6 :  6  4 KOCHNEVA Olga
SIMEAO Amanda              2  8 :  10  4 KOLOBOVA Violetta
COSTA Rayssa               0  8 :  10  0 LOGUNOVA Tatiana
MOELLHAUSEN Nathalie       5  13 :  12  2 KOLOBOVA Violetta
SIMEAO Amanda              3  16 :  20  8 KOCHNEVA Olga
COSTA Rayssa               4  20 :  25  5 KOLOBOVA Violetta
SIMEAO Amanda              3  23 :  33  8 LOGUNOVA Tatiana
MOELLHAUSEN Nathalie       9  32 :  40  7 KOCHNEVA Olga

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    KOREA SWITZERLAND:38 29

KANG Young Mi              2  2 :  0  0 GEROUDET Tiffany
JUNG Hyojung               5  7 :  2  2 BRUNNER Pauline
SHIN A Lam                 0  7 :  5  3 BUECH Kim
JUNG Hyojung               0  7 :  5  0 GEROUDET Tiffany
KANG Young Mi              5  12 :  8  3 BUECH Kim
SHIN A Lam                 2  14 :  9  1 BRUNNER Pauline
JUNG Hyojung               6  20 :  16  7 BUECH Kim
SHIN A Lam                 11  31 :  25  9 GEROUDET Tiffany
KANG Young Mi              7  38 :  29  4 BRUNNER Pauline

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    GER ISRAEL:45 24

MULTERER Ricarda           4  4 :  2  2 MELENTIEV Polina
NDOLO Alexandra            6  10 :  4  2 MARINUK Avital
HEIDEMANN Britta           5  15 :  4  0 TAL Nickol
NDOLO Alexandra            5  20 :  7  3 MELENTIEV Polina
MULTERER Ricarda           5  25 :  10  3 TAL Nickol
HEIDEMANN Britta           5  30 :  13  3 MARINUK Avital
NDOLO Alexandra            5  35 :  17  4 TAL Nickol
HEIDEMANN Britta           5  40 :  21  4 MELENTIEV Polina
MULTERER Ricarda           5  45 :  24  3 MARINUK Avital

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    POLAND ESTONIA:45 29

PIEKARSKA Magdalena        5  5 :  4  4 BELJAJEVA Julia
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   5  10 :  9  5 EMBRICH Irina
NELIP Ewa                  5  15 :  14  5 KIRPU Erika
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   3  18 :  16  2 BELJAJEVA Julia
PIEKARSKA Magdalena        7  25 :  21  5 KIRPU Erika
NELIP Ewa                  5  30 :  21  0 EMBRICH Irina
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   5  35 :  24  3 KIRPU Erika
NELIP Ewa                  5  40 :  27  3 BELJAJEVA Julia
PIEKARSKA Magdalena        5  45 :  29  2 EMBRICH Irina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-16                    BRAZIL HUNGARY:27 45

MOELLHAUSEN Nathalie       0  0 :  0  0 SZASZ Emese
SIMEAO Amanda              2  2 :  6  6 ANTAL Edina
COSTA Rayssa               4  6 :  12  6 BUDAI Dorina
SIMEAO Amanda              3  9 :  20  8 SZASZ Emese
MOELLHAUSEN Nathalie       6  15 :  25  5 BUDAI Dorina
COSTA Rayssa               4  19 :  30  5 ANTAL Edina
SIMEAO Amanda              3  22 :  35  5 BUDAI Dorina
COSTA Rayssa               3  25 :  40  5 SZASZ Emese
MOELLHAUSEN Nathalie       2  27 :  45  5 ANTAL Edina
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Tableau de 8                  ITALY SWEDEN:45 38

FIAMINGO Rossella          5  5 :  2  2 HAARLEM Sophie
QUONDAMCARLO Francesca     4  9 :  7  5 SAMUELSSON Emma
DEL CARRETTO Bianca        5  14 :  9  2 BERGDAHL Johanna
QUONDAMCARLO Francesca     6  20 :  16  7 HAARLEM Sophie
FIAMINGO Rossella          5  25 :  20  4 BERGDAHL Johanna
DEL CARRETTO Bianca        5  30 :  24  4 SAMUELSSON Emma
QUONDAMCARLO Francesca     2  32 :  27  3 BERGDAHL Johanna
DEL CARRETTO Bianca        3  35 :  28  1 HAARLEM Sophie
FIAMINGO Rossella          10  45 :  38  10 SAMUELSSON Emma

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  CHINA USA:30 18

SUN Yujie                  4  4 :  2  2 HURLEY Kelley
SUN Yiwen                  4  8 :  8  6 HURLEY Courtney
XU Anqi                    2  10 :  10  2 HOLMES Katharine
SUN Yiwen                  0  10 :  10  0 HURLEY Kelley
SUN Yujie                  1  11 :  12  2 HOLMES Katharine
XU Anqi                    4  15 :  13  1 HURLEY Courtney
SUN Yiwen                  0  15 :  13  0 HOLMES Katharine
XU Anqi                    2  17 :  13  0 HURLEY Kelley
SUN Yujie                  13  30 :  18  5 HURLEY Courtney

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  UKRAINE ROMANIA:18 23

SHEMYAKINA Yana            4  4 :  5  5 POP Simona
POCHKALOVA Anfisa          1  5 :  8  3 GHERMAN Simona
KRYVYTSKA Olena            0  5 :  8  0 BRANZA Ana Maria
POCHKALOVA Anfisa          4  9 :  11  3 POP Simona
SHEMYAKINA Yana            0  9 :  11  0 BRANZA Ana Maria
KRYVYTSKA Olena            0  9 :  11  0 GHERMAN Simona
POCHKALOVA Anfisa          0  9 :  11  0 BRANZA Ana Maria
KRYVYTSKA Olena            0  9 :  11  0 POP Simona
SHEMYAKINA Yana            9  18 :  23  12 GHERMAN Simona

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE RUSSIA:40 36

CANDASSAMY Marie Florence  3  3 :  2  2 ANDRYUSHINA Tatyana
MALLO Auriane              6  9 :  6  4 KOCHNEVA Olga
NISIMA Maureen             3  12 :  9  3 KOLOBOVA Violetta
MALLO Auriane              0  12 :  9  0 ANDRYUSHINA Tatyana
CANDASSAMY Marie Florence  4  16 :  16  7 KOLOBOVA Violetta
NISIMA Maureen             4  20 :  18  2 LOGUNOVA Tatiana
MALLO Auriane              1  21 :  20  2 KOLOBOVA Violetta
NISIMA Maureen             3  24 :  24  4 ANDRYUSHINA Tatyana
CANDASSAMY Marie Florence  16  40 :  36  12 LOGUNOVA Tatiana

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-12                    KOREA GER:25 33

KANG Young Mi              2  2 :  0  0 MULTERER Ricarda
JUNG Hyojung               3  5 :  5  5 NDOLO Alexandra
CHOI Injeong               3  8 :  6  1 SOZANSKA Monika
JUNG Hyojung               2  10 :  7  1 MULTERER Ricarda
KANG Young Mi              1  11 :  11  4 SOZANSKA Monika
CHOI Injeong               0  11 :  13  2 NDOLO Alexandra
JUNG Hyojung               0  11 :  15  2 SOZANSKA Monika
CHOI Injeong               5  16 :  19  4 MULTERER Ricarda
KANG Young Mi              9  25 :  33  14 NDOLO Alexandra

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-12                    POLAND HUNGARY:43 45

PIEKARSKA Magdalena        0  0 :  1  1 SZASZ Emese
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   5  5 :  4  3 ANTAL Edina
NELIP Ewa                  6  11 :  6  2 BUDAI Dorina
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   6  17 :  13  7 SZASZ Emese
PIEKARSKA Magdalena        3  20 :  17  4 BUDAI Dorina
NELIP Ewa                  3  23 :  23  6 ANTAL Edina
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   1  24 :  23  0 BUDAI Dorina
NELIP Ewa                  5  29 :  31  8 SZASZ Emese
PIEKARSKA Magdalena        14  43 :  45  14 ANTAL Edina
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Table 13-16                   ISRAEL SWITZERLAND:21 22

MARINUK Avital             1  1 :  0  0 BUECH Kim
TAL Nickol                 3  4 :  2  2 STAEHLI Laura
MELENTIEV Polina           3  7 :  5  3 GEROUDET Tiffany
TAL Nickol                 3  10 :  7  2 BUECH Kim
MARINUK Avital             1  11 :  10  3 GEROUDET Tiffany
MELENTIEV Polina           1  12 :  15  5 STAEHLI Laura
TAL Nickol                 1  13 :  15  0 GEROUDET Tiffany
MELENTIEV Polina           3  16 :  16  1 BUECH Kim
MARINUK Avital             5  21 :  22  6 STAEHLI Laura

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 13-16                   ESTONIA BRAZIL:36 32

KIRPU Erika                4  4 :  5  5 COSTA Rayssa
LEHIS Katrina              2  6 :  8  3 MOELLHAUSEN Nathalie
BELJAJEVA Julia            5  11 :  11  3 SIMEAO Amanda
LEHIS Katrina              1  12 :  15  4 COSTA Rayssa
KIRPU Erika                4  16 :  18  3 SIMEAO Amanda
BELJAJEVA Julia            1  17 :  22  4 MOELLHAUSEN Nathalie
LEHIS Katrina              4  21 :  26  4 SIMEAO Amanda
BELJAJEVA Julia            9  30 :  30  4 COSTA Rayssa
KIRPU Erika                6  36 :  32  2 MOELLHAUSEN Nathalie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 5-8                     SWEDEN USA:31 45

SAMUELSSON Emma            5  5 :  4  4 HURLEY Kelley
BARVESTAD Kinka            5  10 :  10  6 VAN BRUMMEN Anna
HAARLEM Sophie             2  12 :  14  4 HOLMES Katharine
BARVESTAD Kinka            2  14 :  17  3 HURLEY Kelley
SAMUELSSON Emma            9  23 :  25  8 HOLMES Katharine
HAARLEM Sophie             1  24 :  30  5 VAN BRUMMEN Anna
BARVESTAD Kinka            5  29 :  35  5 HOLMES Katharine
HAARLEM Sophie             1  30 :  39  4 HURLEY Kelley
SAMUELSSON Emma            1  31 :  45  6 VAN BRUMMEN Anna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 5-8                     UKRAINE RUSSIA:45 43

KRYVYTSKA Olena            4  4 :  4  4 ANDRYUSHINA Tatyana
PANTELYEYEVA Kseniya       4  8 :  10  6 KOCHNEVA Olga
POCHKALOVA Anfisa          6  14 :  15  5 KOLOBOVA Violetta
PANTELYEYEVA Kseniya       5  19 :  18  3 ANDRYUSHINA Tatyana
KRYVYTSKA Olena            6  25 :  22  4 KOLOBOVA Violetta
POCHKALOVA Anfisa          5  30 :  27  5 KOCHNEVA Olga
PANTELYEYEVA Kseniya       4  34 :  36  9 KOLOBOVA Violetta
POCHKALOVA Anfisa          6  40 :  38  2 ANDRYUSHINA Tatyana
KRYVYTSKA Olena            5  45 :  43  5 KOCHNEVA Olga

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ITALY CHINA:20 30

FIAMINGO Rossella          2  2 :  5  5 XU Anqi
NAVARRIA Mara              3  5 :  8  3 SUN Yujie
DEL CARRETTO Bianca        2  7 :  8  0 HAO Jialu
NAVARRIA Mara              1  8 :  10  2 XU Anqi
FIAMINGO Rossella          1  9 :  10  0 HAO Jialu
DEL CARRETTO Bianca        3  12 :  13  3 SUN Yujie
NAVARRIA Mara              1  13 :  16  3 HAO Jialu
DEL CARRETTO Bianca        2  15 :  19  3 XU Anqi
FIAMINGO Rossella          5  20 :  30  11 SUN Yujie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   FRANCE ROMANIA:21 34

CANDASSAMY Marie Florence  0  0 :  2  2 POP Simona
REMBI Lauren               2  2 :  5  3 BRANZA Ana Maria
NISIMA Maureen             0  2 :  7  2 GHERMAN Simona
REMBI Lauren               4  6 :  12  5 POP Simona
CANDASSAMY Marie Florence  4  10 :  14  2 GHERMAN Simona
NISIMA Maureen             1  11 :  15  1 BRANZA Ana Maria
REMBI Lauren               0  11 :  15  0 GHERMAN Simona
NISIMA Maureen             2  13 :  19  4 POP Simona
CANDASSAMY Marie Florence  8  21 :  34  15 BRANZA Ana Maria
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Place 9/10                    GER HUNGARY:43 40

NDOLO Alexandra            1  1 :  0  0 SZASZ Emese
SOZANSKA Monika            1  2 :  2  2 ANTAL Edina
MULTERER Ricarda           0  2 :  2  0 BUDAI Dorina
SOZANSKA Monika            7  9 :  10  8 SZASZ Emese
NDOLO Alexandra            2  11 :  13  3 BUDAI Dorina
MULTERER Ricarda           2  13 :  16  3 ANTAL Edina
SOZANSKA Monika            0  13 :  16  0 BUDAI Dorina
MULTERER Ricarda           4  17 :  22  6 SZASZ Emese
NDOLO Alexandra            8  25 :  40  18 ANTAL Edina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   POLAND KOREA:26 25

PIEKARSKA Magdalena        4  4 :  5  5 CHOI Injeong
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   2  6 :  6  1 SHIN A Lam
NELIP Ewa                  2  8 :  6  0 JUNG Hyojung
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   1  9 :  7  1 CHOI Injeong
PIEKARSKA Magdalena        1  10 :  7  0 JUNG Hyojung
NELIP Ewa                  0  10 :  8  1 SHIN A Lam
DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta   0  10 :  8  0 JUNG Hyojung
NELIP Ewa                  4  14 :  13  5 CHOI Injeong
PIEKARSKA Magdalena        12  26 :  25  12 SHIN A Lam

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   SWITZERLAND ESTONIA:39 46

GEROUDET Tiffany           5  5 :  2  2 BELJAJEVA Julia
BRUNNER Pauline            2  7 :  7  5 KIRPU Erika
STAEHLI Laura              2  9 :  10  3 LEHIS Katrina
BRUNNER Pauline            2  11 :  17  7 BELJAJEVA Julia
GEROUDET Tiffany           5  16 :  21  4 LEHIS Katrina
STAEHLI Laura              3  19 :  26  5 KIRPU Erika
BRUNNER Pauline            6  25 :  37  11 LEHIS Katrina
STAEHLI Laura              5  30 :  41  4 BELJAJEVA Julia
GEROUDET Tiffany           9  39 :  46  5 KIRPU Erika

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15/16                   BRAZIL ISRAEL:43 44

MOELLHAUSEN Nathalie       4  4 :  1  1 MELENTIEV Polina
SIMEAO Amanda              5  9 :  7  6 MARINUK Avital
COSTA Rayssa               4  13 :  10  3 TAL Nickol
SIMEAO Amanda              0  13 :  16  6 MELENTIEV Polina
MOELLHAUSEN Nathalie       4  17 :  19  3 TAL Nickol
COSTA Rayssa               9  26 :  25  6 MARINUK Avital
SIMEAO Amanda              2  28 :  30  5 TAL Nickol
COSTA Rayssa               7  35 :  39  9 MELENTIEV Polina
MOELLHAUSEN Nathalie       8  43 :  44  5 MARINUK Avital

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     SWEDEN RUSSIA:39 45

BERGDAHL Johanna           5  5 :  3  3 LOGUNOVA Tatiana
BARVESTAD Kinka            4  9 :  10  7 ANDRYUSHINA Tatyana
HAARLEM Sophie             4  13 :  11  1 KOLOBOVA Violetta
BARVESTAD Kinka            3  16 :  16  5 LOGUNOVA Tatiana
BERGDAHL Johanna           2  18 :  16  0 KOLOBOVA Violetta
HAARLEM Sophie             4  22 :  17  1 ANDRYUSHINA Tatyana
BARVESTAD Kinka            6  28 :  25  8 KOLOBOVA Violetta
HAARLEM Sophie             8  36 :  36  11 LOGUNOVA Tatiana
BERGDAHL Johanna           3  39 :  45  9 ANDRYUSHINA Tatyana

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     USA UKRAINE:32 38

HURLEY Courtney            1  1 :  1  1 KRYVYTSKA Olena
HOLMES Katharine           0  1 :  1  0 PANTELYEYEVA Kseniya
HURLEY Kelley              0  1 :  1  0 POCHKALOVA Anfisa
HOLMES Katharine           3  4 :  4  3 KRYVYTSKA Olena
HURLEY Courtney            5  9 :  7  3 POCHKALOVA Anfisa
HURLEY Kelley              8  17 :  13  6 PANTELYEYEVA Kseniya
HOLMES Katharine           4  21 :  19  6 POCHKALOVA Anfisa
HURLEY Kelley              0  21 :  22  3 KRYVYTSKA Olena
HURLEY Courtney            11  32 :  38  16 PANTELYEYEVA Kseniya
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Place 3/4                     FRANCE ITALY:45 41

REMBI Lauren               1  1 :  1  1 DEL CARRETTO Bianca
CANDASSAMY Marie Florence  4  5 :  4  3 FIAMINGO Rossella
NISIMA Maureen             4  9 :  9  5 QUONDAMCARLO Francesca
CANDASSAMY Marie Florence  5  14 :  11  2 DEL CARRETTO Bianca
REMBI Lauren               3  17 :  12  1 QUONDAMCARLO Francesca
NISIMA Maureen             7  24 :  17  5 FIAMINGO Rossella
CANDASSAMY Marie Florence  8  32 :  20  3 QUONDAMCARLO Francesca
NISIMA Maureen             5  37 :  26  6 DEL CARRETTO Bianca
REMBI Lauren               8  45 :  41  15 FIAMINGO Rossella

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        CHINA ROMANIA:26 24

XU Anqi                    1  1 :  2  2 POP Simona
HAO Jialu                  1  2 :  2  0 BRANZA Ana Maria
SUN Yujie                  6  8 :  6  4 GHERMAN Simona
HAO Jialu                  2  10 :  9  3 POP Simona
XU Anqi                    4  14 :  12  3 GHERMAN Simona
SUN Yujie                  2  16 :  16  4 BRANZA Ana Maria
HAO Jialu                  1  17 :  16  0 GHERMAN Simona
SUN Yujie                  0  17 :  16  0 POP Simona
XU Anqi                    9  26 :  24  8 BRANZA Ana Maria

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                                       

Document  FE_FIE_0002 - 03.05.15 / 16:39  

World Cup  

  

à Johannesburg 03.05.2015  

Women Epee Team  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ALY Sherif EGY B B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

DENZER Benjamin GER B B B  0  0  0  1  1  2  0  1   0   0               

                                                                                                       

HAJJI Samir TUN B B  0  0  0  1  1  3  0  0   1   0               

                                                                                                       

HELLSTROM MAX SWE B B  0  0  0  1  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

KOVRIJNYKH Andrei RSA B B B  0  0  0  1  3  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

LIENDO Juan VEN B A B  0  0  0  1  1  3  1  1   0   0               

                                                                                                       

MARKOVICS Gyorgy HUN B  0  0  0  1  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

NDIAYE Pape Mamadou SEN B B  0  0  0  1  4  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

RAIZMAN Alex RSA B B B  0  0  0  1  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

RAMOLINI Pierfrancesco ITA B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

TROIS DE AVILA Regis BRA B A B  0  0  0  1  1  0  2  0   0   0               

                                                                                                       

VESALI Ali Reza IRI B B B  0  0  0  1  1  1  2  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


